Ceny v Kč bez DPH. Cena obsahuje standardní provedení výrobku včetně balení bez dopravy a montáže.
H
O
R
IZ
O
N
TÁ

A – šířka žaluzie
B – výška žaluzie
EURO 25 OBJEDNACÍ KÓD
Typ Bez vedení S vedením
Lamela 25 mm E 25 E 25 V
Vyobrazení výrobku
3.2   Žaluzie EURO 25
MEZNÍ ROZMĚRY
Žaluzie
Šířka
lamely
Šířka Výška Max.
plochaMin. Min. garant. Max. Max.
EURO
- řetízek
25
32,5 cm 50 cm 198 cm 120 cm 3,6 m2
   36 cm 50 cm 198 cm 200 cm 3,6 m2
   47 cm 50 cm 198 cm 300 cm 3,6 m2
EURO
- motor Somfy J-101
25
   39 cm 50 cm 198 cm 120 cm 3,6 m2
   43 cm 50 cm 198 cm 200 cm 3,6 m2
50 cm 198 cm 300 cm 3,6 m2
EURO
- motor Somfy J-101 + RTS
25
62 cm 198 cm 120 cm 3,6 m2
64 cm 198 cm 200 cm 3,6 m2
67 cm 198 cm 300 cm 3,6 m2
EURO
- motor Somfy LW 25 B83
25
55 cm 198 cm 120 cm 3,6 m2
59 cm 198 cm 200 cm 3,6 m2
67 cm 198 cm 300 cm 3,6 m2
EURO
- motor Somfy
LW 25 B83 + RTS
25
75 cm 198 cm 120 cm 3,6 m2
79 cm 198 cm 200 cm 3,6 m2
87 cm 198 cm 300 cm 3,6 m2
*
PROVEDENÍ ŽALUZIE
Žaluzie Typy nosičů
Šířka
lamely
Ovládání
Domykatelné
provedení (DOM)
RONDO
lišta
Šikmé
provedení
EURO 25
              25 x 25 mm
              s krycí lištou
25 mm
řetízek
ne          ano ne

E
COMFORT C 25
COMFORT 25 OBJEDNACÍ KÓD
Typ Bez vedení S vedením
Lamela 25 mm C 25 C 25 V
Vyobrazení výrobku
3.3   Žaluzie COMFORT 25
MEZNÍ ROZMĚRY
Žaluzie
Šířka
lamely
Šířka Výška Max.
plochaMin. Min. garant. Max. Max.
COMFORT
- řetízek
25
32,5 cm 50 cm
196 cm
s garnýží
198 cm
bez garnýže
120 cm 3,6 m2
   36 cm 50 cm 200 cm 3,6 m2
   47 cm 50 cm 300 cm 3,6 m2
COMFORT
- motor Somfy J-101
25
   39 cm 50 cm 120 cm 3,6 m2
   43 cm 50 cm 200 cm 3,6 m2
50 cm 300 cm 3,6 m2
COMFORT
- motor Somfy J-101 + RTS
25
62 cm 120 cm 3,6 m2
64 cm 200 cm 3,6 m2
67 cm 300 cm 3,6 m2
COMFORT
- motor Somfy LW 25 B83
25
55 cm 120 cm 3,6 m2
59 cm 200 cm 3,6 m2
67 cm 300 cm 3,6 m2
COMFORT
- motor Somfy LW 25 B83 + RTS
25
75 cm 120 cm 3,6 m2
79 cm 200 cm 3,6 m2
87 cm 300 cm 3,6 m2
*
PROVEDENÍ ŽALUZIE
Žaluzie Typy nosičů
Šířka
lamely
Ovládání
Domykatelné
provedení (DOM)
RONDO
lišta
Šikmé
provedení
COMFORT 25
                         25 x 25 mm
                         s garnýží
25 mm
řetízek
ne ne ne